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10840 BEAULIEU JEAN NSH jean.beaulieu3@sympatico.ca
27889 Bentz Joel 3 CNCC Joel@lerouxbentz.ca

16888 BOUCHARD LUC 3 CAC Luc_Bouchard@teluq.uquebec.ca
10272 DESROSIERS RICHARD 4 RL richardcarole@videotron.ca
26124 Beaulieu Pierre NG pierre_de_beaulieu@sympatico.ca
24052 Malette Johanne 3 NG johannemalette@videotron.ca
22096 BERNIER ROXANE ETM bernier_roxane@hotmail.com
25840 Beaulieu Amélie 3 NG ameliebeaulieu@hotmail.com
26843 Tremblay Jean-Philippe 3 RL jean-philippet@videotron.ca
18676 BLAIS CHRISTIAN MEGO christian.blais@isoporc.ca

25271 Laforme Mathieu 3 MEGO mathieu_laforme@hotmail.com
27718 Mongrain Michel 3 MEGO mmongrain01@gmail.com

13452 BOILEAU JEAN-MARC CNHR jean-marc.boileau@sympatico.ca
20791 GERVAIS MICHELINE 3 AUTRE gervais.micheline@videotron.ca
17314 BOILY NORMAND UL normand.boily.1@ulaval.ca

21426 Boivin Johanne 4 UL johanneboivin@bell.net

22863 BOLDUC PATRICK 4 UL pbol@videotron.ca

23098 Gauthier Louis 3 UL lgauthier09@hotmail.com

21403 LEMIEUX PIERRE 3 UL

13756 BROCHU MICHEL CNJO grabroll@outlook.com

24440 GUERIN Charles 3 CNJA guerin_charles@hotmail.com
24442 Plourde Marie-Andrée 4 CNBB ma_plourde@hotmail.com

12285 CASTONGUAY MICHELE CSLA michele.castonguay@sympatico.ca
26590 Baena Jaime 3 CSLA jimmybaena@hotmail.com

26869 Cruz Manuel 3 CSLA m.crzh@yahoo.com

26583 Hernandez Diana 3 CSLA d.hrdz@yahoo.com

24667 Merkly Anne-Marie 4 CSLA annemariemerkly@gmail.com
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18809 CLOUTIER PIERRE DDO p3cloutier@videotron.ca
23679 Chartrand Henri-Julien 4 R2P hjc@videotron.ca
23651 HICKNELL STEVE 3 PCSC
28982 Planque Frederic 4 CASE f_planque@videotron.ca
21522 POTVIN SYLVIE 4 NN sylviepotvin2@yahoo.ca
28698 Raymond Francois 3 NG frankandca@gmail.com
25003 Richardson Michael 3 DDO mrichardson93@gmail.com
17188 CROCHETIERE YVES ELITE ycrochet@hotmail.com
21718 PAQUIN MARIELLE 4 ELITE marielle.paquin@gmail.com
14196 DESPATIE ANDRE NN andredespatie@hotmail.ca
26157 GAUTHIER ANNIE 4 NN anniegau2001@yahoo.ca
21803 LEROUX MICHEL 3 TORP lerouxnatationtorp@hotmail.ca
23369 MERCURE ANNIE 4 CASE anniemercure70@gmail.com
15038 PELLETIER JEAN-CHARLES 4 ICI jean-charles.pelletier@cgocable.ca
15297 GARAND LOUISE CNHR louisegarand@sympatico.ca
22717 BAUER ROBERT 3 CAPC robert.bauer@videotron.ca
20559 GIRARD LUC 4 CASO lucg_Isj@hotmail.com
22952 GUAY JULIE NG julie.guay63@videotron.ca
26897 Collins Patrick 4 NG polux197@gmail.com
25534 Durand Marie-Josée 3 NG mjdurand@videotron.ca
11764 HURTUBISE LUC MACC luchurtu@hotmail.com
12563 COLAS PHILIPPE 3 MACC philippecolas@bell.net
18445 LACHARITE JONATHAN CAMO jo_lacharite@videotron.ca
27674 Pasquier Laurent 4 TORP laurentp2@yahoo.ca
20073 LANTAGNE PIERRE UL plantagne@peakgroup.com
24067 Chabot Stéphane 4 RL marie-claude_breton@sympatico.ca
28856 Morin Yannick 3 CNQ yannick1358@hotmail.com
18886 RIVEST JACQUES 4 MY rivuk@globetrotter.net
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11356 LEBLANC LOUISE SHER Louise.leblanc@bell.net
21874 FARMER MARIE 3 CSLA marie@atelier-ura.com

19582 GALET VICKI 3 DDO vickiandsam70@hotmail.com
22243 LAVALLEE LUC 3 LAVAL lavallee-royer@hotmail.com
23869 Rousseau Catherine 4 CAMO lafamilledemers@live.ca
9412 LEFEBVRE DIANE CAMO diane.lefebvre5@sympatico.ca
26672 Lapointe Guy 3 ELITE guy_anna@sympatico.ca
19575 LINCOURT MANON CASO manon.lincourt@hotmail.com
24613 Orefice Laurence 3 CSLA laurence.orefice@icloud.com
21227 MARCHAND GILLES CNSL gillesmarchand5@sympatico.ca
21736 PERRAULT JULIE 4 CNSL perrault_julie@hotmail.com
2560 NORMANDIN NICOLE CAMO nicoleno@sympatico.ca
25280 Cadot Richard 3 CNSH cadotfamille@hotmail.com
20479 CIGNA ALEXANDRE 4 CAMO alexcigna@gmail.com

17981 LACHAPELLE JEAN 4 AUTRE lachapellesport@hotmail.com
21587 MARTIN JEAN-FRANCOIS 5 CAMO jflmartin@bell.net

21746 RIVARD NANCY 4 HIPPO nrivard@hotmail.com

23080 Pellerin Jasmin LMRL jpellerin@bell.net

22768 MALENFANT GUYLAINE 4 LMRL guylaine.y.malenfant@desjardins.com
15306 PURCELL DANNY NG danny.purcell@sympatico.ca
23623 PAQUET JOSEE 3 NG josee_paquet@sympatico.ca
21444 RICHARD MARC CNQ marc.richard67@videotron.ca
24982 Sylvain Annie 3 CNQ a_sylvain@sympatico.ca
14918 SPEICH LUCIE CNMN Ispeich@videotron.ca

21119 HOTTE JOHANNE 3 CNMN hotte.johanne@hotmail.ca
18089 TURGEON SERGE 3 CNMN serge_turgeon@videotron.ca
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19638 SYLVAIN FRANCOIS RED ffsylvain@cgocable.ca

24966 Bonneau Gaétan 3 LLOU gaetanbon@videotron.ca
27385 Letourneau Jean-Francois 3 CNSH jean-francois.letourneau@videotron.ca
22964 QUIRION GUY 4 ETM quirion_guy@hotmail.com
25554 Vincent Sylvain 3 NG s_vincent@videotron.ca

20737 TASSE BENOIT CAMO benoit_tasse@hotmail.com
23082 PILON BENOIT CAMO benoit.pil@sympatico.ca
21762 STOICA MARIA 4 CDNDG marie.leau@hotmail.com
10260 THOMAS CAROLE BBF chthomas@videotron.ca

27432 Hutchinson Patti 3 BBF pattihutchinson@videotron.ca
27078 Koyfman Leah 3 PCSC leah.koffman@gmail.com
27239 Ponton Jean-Philippe 3 DDO jp@relianceconstruction.com
27694 Robertson Scot 3 PCSC scotrgr@hotmail.com

28123 Roughley Simon 3 PCSC roughleys@ville.pointe-claire.qc.ca
14972 Tremblay Lyse MEGO lyson1234@hotmail.com

21174 DEGUIRE SYLVAIN 4 CASE sylvain.deguire@videotron.ca
18316 HARVEY MAURICE A. 3 MACC

21176 MITCHELL ANDREE 4 CASE andree.mitchell@videotron.ca
20774 PERRON PIERRE 4 LAVAL perronp@videotron.ca

21757 PROULX MARIE-ANDREE 3 CNBB Marieandree.proulx@gmail.com
22653 WANG SHENGRUI SHER shengrui.wang@usherbrooke.ca
23775 CARRIER Charlie SHER charliecarrier@yahoo.ca

21064 GINGRAS JEAN-FRANCOIS 4 ENC gingrasjf@videotron.ca
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